[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]с. Новоселицкое
12 августа 2022 г.                                                                                            № 566

О внесении изменений в административный регламент   предоставления администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над совершеннолетними лицами, признанными в установленном законом порядке  недееспособными (ограниченно дееспособными)», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа  Ставропольского края 26 июля 2021 года №586

	В связи с изменением структуры администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления  администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над совершеннолетними лицами, признанными в установленном законом порядке  недееспособными (ограниченно дееспособными)», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа  Ставропольского края 26 июля 2021 года №586 (в редакции 21 октября 2021 года №858),следующие изменения:
1.1. В разделе I «Общие положения» в пункте 1.3. слова «отдел по социальным вопросам» заменить на слова «отдел социального развития, физической культуры и спорта»;
1.2. В разделе II «Стандарт предоставления государственной услуги» в пунктах 2.2., 2.9., 2.15.1., 2.15.2. слова «отдел по социальным вопросам» заменить на слова «отдел социального развития, физической культуры и спорта»;
1.3. В разделе V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, а также должностных лиц, муниципальных служащих» в пункте 5.2. слова «отдел по социальным вопросам» заменить на слова «отдел социального развития, физической культуры и спорта».

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Т.И.Федотову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       О.С. Безменов

image1.jpeg